
                                           Uchwała Nr 273/XXXIX/2021

                                                 Rady Gminy Mniów

                                           z dnia 29 września 2021 roku  

w sprawie zwolnienia  z  obowiązku  dokonania  wpłaty  do  budżetu  nadwyżki

środków obrotowych za  2020  rok  samorządowego  zakładu  budżetowego  -

Gminnego Zakładu Usług Komunalnych  w Mniowie.

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15 ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym   ( Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1372 )  oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia  27

sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  ) 

Rada Gminy  Mniów ,  uchwala co następuje:

                                                                 

§ 1. Zwalnia się Gminny Zakład Usług Komunalnych w Mniowie z obowiązku wpłaty

do budżetu Gminy Mniów nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec okresu

sprawozdawczego za 2020 r . 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych samorządowy zakład budżetowy

przeznaczy  na pokrycie  bieżących  kosztów  związanych  z  realizacją  zadań

statutowych .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Mniów.

                                                                

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       



                                           U Z A S A D N I E N I E

  
                                            

Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych

samorządowy zakład budżetowy wpłaca do budżetu jednostki samorządu

terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na koniec okresu

sprawozdawczego, chyba  że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego

postanowi inaczej.  

Na koniec 2020 r powstała nadwyżka środków obrotowych w wysokości 19.315,07zł.

Gminny Zakład Usług Komunalnych w Mniowie zwrócił  się  do Rady Gminy

w Mniowie z prośbą  o zwolnienie  z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Mniów

nadwyżki środków obrotowych ustalonej  na koniec okresu sprawozdawczego roku

2020  ponieważ  zwrot  powyższej  kwoty   spowoduje  utratę  płynności  finansowej

zakładu. 

Nadwyżkę środków  obrotowych zakład  przeznaczy na pokrycie bieżących kosztów

związanych  z realizacją zadań  statutowych.

                            

                                  


